250

capite Patreina in multumumiam. et submittit ac se fundens aut  
 supra bene suis obitu eidem Sophia miserabili. quos vanae Cate  
 cinam abinde Sophia mater sua usq; ad gloriam ipse in ma  
 licionum per se et subordinatas personas foveat et aduand  
 non recipiat, nec velle personarum permittit, usq; sub vobis  
 in illo flos gracie manita poloni. Anbilominus gratias man  
 hinc Hermannus se et suis fundens supra obitu bene suis  
 in maris eiusq; Sophia Hermannus miserabilis et obligat per  
 sentem inferam ex his actis ad acta tercia permissum ante  
 cursum unius anni transferre transportare similiterq; vll  
 si opus fuerit meliore recognitione facere sub vobis simili  
 mille flos percuria. pro quo quid vobis seu vobis gratias  
 recognoscant cum suis fundens per vanae Sophiam et alios  
 et alios a iure fore suis personis quibusvis vobis, eorum la  
 stent capitaneat permissum officio in primo cillone termino  
 tanquam peremptorio stare parare respondere ac pro gratias  
 vobis seu vobis omnibus vocationibus contentis suis per  
 fecerunt legalibus quibusvis impedimentis actum per man  
 motibus appellombus eorumq; persequombus, ad quidam  
 dillam non pnt, parca tream anard et triplici parca  
 ac aliis omnibus generaliter dillombus in eisq; remediis conu  
 ti et a pactum vobis satisfaccer cum suis postere et hinc  
 quod opus fuerit tumbitur. Nulla persequom tressu in  
 permissis obstant.

**Kulesiczky obligat factori drohobiu**

Comparans personam meam officio et actis gratias ca  
 stent permissum nobilis iuan kulesiczky barabovics, in iure  
 fore suis personis quibusvis vobis, gratias vobis castent  
 permissum iurisdictionem se fundens ac bona sua omnia que ad acti  
 gratias vobis inferam publice recognovit. Quia famato  
 Rexi Bohemae de oppido Drohobiu, et vobis fundens bona  
 sua hereditaria vest mediun statemq; post holorum  
 suum genes agrum castro omibalkowicz, quam studium qm  
 superius in loco dicto Idem in villa kulesiczky existit  
 cum omni iure dngi gratias vobis ac cum omnibus et singulis  
 vobis quibusvis fructibus personibus et utilitatibus  
 omnibus in vobis in summa decem marq; pnt man  
 in polonialis dnt ad factum manitatis domini per  
 venturam obligat manard et miserabilis, et in vobis  
 vobis vocationis ad alios eile factum manitatis in vobis  
 vobis in anno ante se sequent obis ad vobis in vobis  
 gratias vobis gratias vobis. Et iam vobis gratias  
 iuan kulesiczky eorum castent et ad vobis vobis in  
 vobis et actualum gratias vobis vobis gratias vobis  
 hinc in quibusvis. In bonis gratias vobis hinc ad vobis an  
 gratias vobis se et suis fundens obligat et miserabilis dnt

sub vobis comite summa decem marq; pnt manitatis. Comitibus  
 gratias vobis kulesiczky cum suis fundens quos vobis gratias vobis  
 vobis bene suis obligat et miserabilis. eundem vobis miserabilis gratias  
 vobis in dictis bene et vobis vobis ab omni quavis impeditio  
 in vobis et vobis vobis omnibus et in vobis vobis  
 et impedimentis quibusvis vobis vobis vobis et vobis  
 vobis vobis vobis. tunc quos vobis vobis hinc in vobis  
 vobis gratias vobis gratias vobis manda vobis facta sub  
 vobis vobis decem marq; pnt manitatis polonialis, vobis  
 vobis gratias vobis iuan kulesiczky se et suis fundens supra  
 omnibus bene suis obligat et miserabilis, persequom miserabilis  
 ex his actis ad acta tercia permissum ante cursum unius anni  
 transferre transportare similiterq; vll si opus fuerit meliore  
 recognitione facere sub vobis vobis decem marq; pnt  
 vobis quod vobis vobis vobis se vobis kulesiczky cum suis  
 gratias vobis gratias vobis vobis vobis gratias vobis  
 vobis a iure fore suis vobis vobis vobis vobis vobis  
 castent equitatis gratias vobis officio in primo cillone termino  
 tanquam peremptorio stare parare respondere ac pro gratias  
 vobis vobis omnibus legalibus impedimentis ex  
 facta vobis vobis omnibus vobis vobis vobis  
 vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis  
 dillam non pnt actioni pro maiori, quia tream manard  
 et triplici parca ac aliis omnibus generaliter dillombus in  
 vobis remediis quibus se gratias vobis gratias vobis  
 vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis  
 vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis  
 satisfaccer cum suis postere. Nulla persequom tressu in  
 permissis obstant.

251

Hic determinatur in scronis anni Domini  
 Millecimi quingentesimi septuagesimi quinti, non  
 comprehense in priori inscriptionum volumine, et  
 hoc tempore felix Capitaneatus Majae Joannis  
 Herborti Castellani Sansoni, Capitaneus Prae  
 missi, sub regimine Serenissimi Stephani Polonae  
 Regis et Transilvaniae Ducis, mox sequen  
 Anni 1576 sequitur liber